
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ а  /-/. А О Х 1  № 9 о  С -  П И  
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 25Л2.2018г.№ 1114-ПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение эффективности управления 
муниципальными финансами Ирбитского муниципального образования до

2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ 
Ирбитского муниципального образования, утвержденным постановлением 
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года 
№1078-ПА и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 
управления муниципальными финансами Ирбитского муниципального 
образования до 2024 года», утвержденную Постановлением администрации от 
25.12.2018 №1114-ПА(с изменениями от 23.12.2019 №-918-ПА, от 25.12.2019 
№920-ПА, от 28.12.2019 №962-ПА, от 14.04.2020 №187-ПА, от 17.06.2020 №306- 
ПА, от 11.11.2020 №679-ПА,от 28.12.2020№792-ПА, от 26.11.2021№861- 
ПА,от24.12.2021 № 968 -ПА,от 06.04.2022№278-ПА,№457-ПА от 22.06.2022г ) 
следующие изменения:

1)В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности 
управления муниципальными финансами Ирбитского муниципального 
образования до 2024 года» строку «Объемы финансирования 
муниципальной программы по годам реализации, рублей» изложить в 
следующей редакции________________________________________________

Объемы ВСЕГО: 94 862 962,27
финансирования В том числе: ((по годам реализации)
муниципальной 2019-14 647 240,37
программы по 2020-14 183 449,61
годам реализации 2021-16 975 367,29

2022-17 177 747,00
2023-15 939 579,00
2024-15 939 579,00
Из них: местный бюджет:



ВСЕГО: 94 862 962,27
В том числе: ((по годам реализации)
2019-14 647 240,37
2020-14 183 449,61
2021-16 975 367,29
2022-17 177 747,00
2023-15 939 579,00
2024-15 939 579,00
Областной бюджет:
В том числе (по годам реализации)
Федеральный бюджет:
В том числе ( по годам реализации)
Внебюджетные источники:
В том числе ( по годам реализации)

2) Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Повышение эффективности управления муниципальными 
финансами Ирбитского муниципального образования до 2024 года» изложить в 
новой редакции(Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по 
экономике и труду М.М.Леонтьеву.


